经管学院关于研究生秋季学期开学、新生报道

及企业微信号打卡的通知

经管全体在籍研究生：

根据北京市关于各级各类学校 2020 年秋季学期开学工作

有关要求，现就北京交通大学经济管理学院 2020 年秋季学期开

学、新生报到及企业微信号打卡安排通知如下：

序号 学生类别 返校日期
返校服务开始

打卡时间
经管批次/

学校总批次 每日打卡要求

1
硕博连读的

2020 级博士 2020 年 8 月 30 日 2020 年 8 月 15 日 1/2 打卡务必准时（当

日 0-9点）、连续，

不得中断，否则将

影响返校审批。

2 研究生老生 2020 年 9 月 5 日 2020 年 8 月 21 日 2/4

3 2020 级新生 2020 年 9 月 17 日 2020 年 9 月 1 日 3/7

1、老生各班学生的具体返校安排和要求由班级通知到人。新生

名单以录取通知为准，新生具体返校安排和要求另行通知，请

及时关注经济管理学院官方网站。未接到学院通知的学生暂不

返校报到。

2、返校报到前，全体研究生均须在交大微信企业号中在“返校

服务”模块上进行每日健康打卡，具体流程说明可查询“返校

服务”栏目中“我的事项”-“使用指南”的《健康打卡使用指

南（学生版）》。mis 系统统一身份认证个别有问题的可致电

51688446 咨询。

具体返校报到条件和返校审批流程（低、中、高风险地区

及境外地区要求、核酸检测证明等）近期另行通知。根据疫情

形势发展变化及上级要求，返校安排如有变更将第一时间通知。

经济管理学院研究生工作组

2020 年 8 月 19 日

附件 1：《微信信息门户认证》

1. 微信信息门户认证

1.1扫二维码关注

使用微信扫描上方二维码，关注“北京交通大学”企业微信。

1.2身份验证

第一次关注时，用户需通过点击【身份验证助手】完成身份验证。

验证步骤如下：

点击身份验证助手，点击下方【身份认证】，填写学工号、mis 系

统密码和手机号码绑定身份。手机号码必须为本人微信号关联的手机！

1.3身份切换

部分研究生同学使用本科生时学号关注，需要切换成当前研究生

身份使用。请同学们打卡时注意学号信息。

切换身份选择【身份切换】栏目，点击下方菜单【身份切换】，点

击【解绑】会自动取消关注，然后重新关注进行研究生身份验证即可。

附件 2：北京交通大学 2020-2021 学年秋季学期

开学报到批次建议

一、8 月 29 日-30 日 2 天：8月 15 日开始打卡

2019 级本科生以及硕博连读学生返校报到。

第 1批次（8 月 29 日）：电信、运输、土建、电气、法、语传。

第 2批次（8 月 30 日）：计算机、经管、机电、理学院、软件、

建艺、马克思。

二、9 月 4 日-6 日 3天：8 月 21 日开始打卡

2017 级本科生、2018 级本科生以及研究生老生返校报到。

第 3批次（9 月 4 日）：计算机、运输、电气、软件。

第 4批次（9 月 5 日）：经管、土建、马克思、法学院、语传。

第 5批次（9 月 6 日）：电信、机电、理学院、建艺。

三、9 月 16 日-18 日 3 天：9月 1 日开始打卡

全体 2020 级新生报到注册。预计 8000 人左右。暂定主校区西操

场进行防疫排查，南门小树林和学苑公寓进行报到注册。

第 6批次（9 月 16 日）：电信、运输、理学院、语传。

第 7批次（9 月 17 日）：经管、土建、马克思、法学院、建艺。

第 8批次（9 月 18 日）：计算机、机电、电气、软件。

	1. 微信信息门户认证
	1.1扫二维码关注
	1.2身份验证
	1.3身份切换